
UCHWAŁA  Nr XLV/343/2006
RADY  MIEJSKIEJ  W RZGOWIE

z dnia 27 kwietnia 2006r.

w sprawie  zgody na zakup działek

      Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 maarca 1990 r. o
samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. Z 2001 r. Nr.142 poz.1591, z 2002r, Nr.23 poz.220,
Nr 62,poz558 i Nr 113 poz.984, Dz.U. Nr.214 poz.1806, Dz.U. Nr 153, poz.1271 z
2003 r / Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje:
     
    
        § 1. Wyraża  zgodę na zakup działek geodezyjnych niezabudowanych nr 1694 o
pow.3525 m2  1695 o pow. 3574 m2,1696 o pow.  3711 m2 i  1697 o pow. 3781 m2
położonych w  Rzgowie z przeznaczeniem na powiększenie  gminnego wysypiska.
    
       § 2. Zobowiązuje Burmistrza Rzgowa do zlecenia wykonania wyceny tych
nieruchomości przez rzeczoznawcę majątkowego.
   
        § 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Rzgowa.
    
        § 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     


